CONTPAQI

Segundo Informe 2019-2022

;0 del 01/Jul/2020 al 31/Jul/2020

ada: Peso Mexicano

Direccion:

Reg. Fed.: SUT7806089J8

Fecha
No.

01/Jul/2020

01/Jul/2020

01/Jul/2020

Tipo
Refer.

Diario

D-26

D-26

Cifra de Control

Diario
D-27

D-27

Cifra de Control

Diario
D-28

D-28

Cifra de Control

Numero

Cuenta

105-022-00

525-000-00
63,008,400
2
105-023-00
525-000-00
115,507,500
3
105-023-00
505-000-00
61,003,400

Concepto

Nombre

Arrendamientos

BBVA 0113816907

Clase

Diario

Mercedes Valcarcel Marull

Gastos de administracion

Cursos, integracion e identidad sindical
BBVA 0113812030

Alejandra Orozco Alvarez

Gastos de administracion

Gasto de operacion
BBVA 0113812030

Osvaldo Flores Lépez

Apoyo a secretarias

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Cargos

17,000.00

17,000.00

136,242.00

136,242.00

15,000.00

15,000.00

Abonos

17,000.00

17,000.00

136,242.00

136,242.00

15,000.00

15,000.00



01/Jul/2020

02/Jul/2020

06/Jul/2020

06/Jul/2020

06/Jul/2020

Diario
D-29

D-29

Cifra de Control

Egresos
123

123

Cifra de Control

Diario
30

30

Cifra de Control

Diario
D-31

D-31

Cifra de Control

Diario
32

32

105-023-00
522-002-00
62,702,511
5
105-023-00
522-001-00
62,702,408
6
105-023-00
522-001-00
62,702,408
7
105-023-00
522-001-00
62,702,408
8
105-023-00
522-001-00

Cursos, integracion e identidad sindical
BBVA 0113812030
Universidad de Guadalajara

Comisién de capacitacion

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0113812030
Jorge Raul Toral Barajas

Prestaciones y servicios

Total poliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0113812030
Maria Alejandra Quezada Moreno

Prestaciones y servicios

Total poliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0113812030
Maria Guadalupe Anaya Vizcaino

Prestaciones y servicios

Total pdliza :

Prestaciones y servicios
BBVA 0113812030
Claudia Gabriela Davalos Aceves

Prestaciones y servicios

4,150.00

4,150.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

4,150.00

4,150.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00



06/Jul/2020

06/Jul/2020

06/Jul/2020

09/Jul/2020

13/Jul/2020

Cifra de Control

Diario
D-33

D-33

Cifra de Control

Diario
D-34

D-34

Cifra de Control

Diario
D-35

D-35

Cifra de Control

Diario
D-36

D-36

Cifra de Control

Diario

62,702,408
9
105-023-00
522-001-00
62,702,408
10
105-023-00
522-001-00
62,702,408
11
105-023-00
525-000-00
63,007,000
12
105-023-00
525-000-00
63,007,000

13

Prestaciones y servicios
BBVA 0113812030
De Leon Uribe Elida del Rocio

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios
BBVA 0113812030
Quijano Garcia Hortencia

Prestaciones y servicios

Programa de Salud
BBVA 0113812030
Servando Nieves Rodriguez

Gastos de administracion

Programa de Salud
BBVA 0113812030
Sergio de Leon Rivera

Gastos de administracion

Prestaciones y servicios

Total poliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

Total pdliza :

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

15,000.00

15,000.00

100,000.00

100,000.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

12,775.00

15,000.00

15,000.00

100,000.00

100,000.00



13/Jul/2020

14/Jul/2020

14/Jul/2020

15/Jul/2020

D-37

D-37

Cifra de Control

Diario
D-38

D-38

Cifra de Control

Egresos
76

Cifra de Control

Egresos
77

77

Cifra de Control

Egresos
78

78

Cifra de Control

105-023-00
522-001-00
62,702,408
14
105-023-00
525-000-00
63,007,000
15
105-022-00
10,502,200
16
105-022-00
505-000-00
61,003,300
17
105-022-00
515-000-00
62,003,300

BBVA 0113812030
Paola Viridiana Magafa Rivera

Prestaciones y servicios

Total poliza :

Programa de Salud
BBVA 0113812030
Servando Nieves Rodriguez

Gastos de administracion

Total pdliza :

Cancelado
BBVA 0113816907

Cancelado

Total pdliza :

Gasto de operacion
BBVA 0113816907
Laura Angelica Zufiiga Villalpando

Apoyo a secretarias

Total poliza :

Gasto de operacion
BBVA 0113816907
Beltran Urefia Ricardo

Apoyo a secretarias

Total poliza :

5,652.50

5,652.50

26,000.00

26,000.00

2,000.00

2,000.00

12,000.00

12,000.00

5,652.50

5,652.50

26,000.00

26,000.00

0.00

0.00

2,000.00

2,000.00

12,000.00

12,000.00



15/Jul/2020

22/Jul/2020

22/Jul/2020

22/Jul/2020

22/Jul/2020

Egresos
124

124

Cifra de Control

Diario
D-39

D-39

Cifra de Control

Diario
D-40

2 D-40

D-40

Cifra de Control

Diario
D-41

D-41

Cifra de Control

Diario
D-42

18
105-023-00
525-000-00
63,007,700
19
105-023-00
111-000-00
74,106,900
20
105-023-00
106-000-00
540-000-00
183,109,514
21
105-023-00
540-000-00
64,502,705
22
105-023-00

Accibn y solidaridad social

BBVA 0113812030

Liliana Guadalupe Guzman Lara

Gastos de administracion

Centro de Convivencia

BBVA 0113812030

Constructores Urbanisticos Philaron

Mejoras a propiedades

Evento sindical
BBVA 0113812030

Arturo Tezozomoc Gomez Vazquez

Deudores diversos

Total pdliza :

Total poliza :

Centros universitarios y preparatorias foraneas

Evento sindical
BBVA 0113812030

Gloria Leticia Reyes Cueto

Total pdliza :

Centros universitarios y preparatorias foraneas

Evento sindical
BBVA 0113812030

Total poliza :

10,000.00

10,000.00

250,000.00

250,000.00

12,058.00
2,942.00

15,000.00

900.00

900.00

10,000.00

10,000.00

250,000.00

250,000.00

15,000.00

15,000.00

900.00

900.00

5,832.00



29/Jul/2020

29/Jul/2020

29/Jul/2020

29/Jul/2020

D-42

Cifra de Control

Diario
D-43

D-43

Cifra de Control

Diario
D-44

D-44

Cifra de Control

Diario
D-45

D-45

Cifra de Control

Diario
D-46

D-46

Cifra de Control

502-000-00
60,703,200
23
105-023-00
525-000-00
115,508,400
24
105-023-00
513-000-00
113,108,500
25
105-023-00
111-000-00
74,107,000
26
105-023-00
111-000-00
74,106,900

Alberto Salazar Valenzuela

Secretaria de Organizacion

Total pdliza :

Infraestructura, conservacion y mantenimiento
BBVA 0113812030
Constructores Urbanisticos Philaron

Gastos de administracion

Total pdliza :

Centro de convivencia
BBVA 0113812030
Constructores Urbanisticos Philaron, SA CV

Secretaria de Fomento Cultural y Deportivo

Total pdliza :

Infraestructura, conservacion y mantenimiento
BBVA 0113812030
Constructores Urbanisticos Philaron, SA CV

Mejoras a propiedades

Total poliza :

Centro de Convivencia
BBVA 0113812030
Constructores Urbanisticos Philaron, SA CV

Mejoras a propiedades

Total poliza :

5,832.00

5,832.00

50,000.00

50,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

358,450.00

358,450.00

5,832.00

50,000.00

50,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

358,450.00

358,450.00



29/Jul/2020

30/Jul/2020

30/Jul/2020
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Diario
D-47

D-47

Cifra de Control

Diario
D-48

D-48

Cifra de Control

Diario
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49

105-023-00

107-000-00

27

21,202,400

105-023-00

505-000-00

28

61,003,400

105-022-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
505-000-00
510-000-00
522-001-00
522-001-00
522-001-00
522-005-00
522-006-00

29

Conservacion y mantenimiento
BBVA 0113812030
Leonardo Demian Blanco

Anticipo proveedores

Total pdliza :
Gasto de operacion
BBVA 0113812030
Osvaldo Flores Lopez
Apoyo a secretarias
Total poliza :

Gastos de operacion

BBVA 0113816907

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, finanzas

Apoyo a secretarias, relaciones

Apoyo érganos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo érganos auxiliares, comision de propuestas

Apoyo organos auxiliares, prestaciones econdémicas

28,761.04

28,761.04

15,000.00

15,000.00

7,000.00
15,000.00
4,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00
4,000.00
21,000.00
10,000.00
15,000.00
5,000.00
3,000.00
15,000.00
12,000.00

28,761.04

28,761.04

15,000.00

15,000.00

610,000.00



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49

522-005-00
522-005-00
522-006-00
522-005-00
522-001-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
518-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
513-000-00
503-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00

Apoyo organos auxiliares, comisién de propuestas
Apoyo érganos auxiliares, comision de propuestas
Apoyo drganos auxiliares, prestaciones econdémicas
Apoyo drganos auxiliares, comisién de propuestas
Apoyo érganos auxiliares, prestaciones y servicios
Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo organos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo érganos auxiliares, oficialia mayor

Apoyo a secretarias, deportes

Apoyo a secretarias, deportes

Apoyo a secretarias, deportes

Apoyo a secretarias, deportes

Apoyo a secretarias, trabajo y conflictos

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

15,000.00
6,000.00
4,000.00
6,000.00
5,000.00
8,000.00

10,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
4,000.00

10,000.00

10,000.00
5,000.00
5,000.00

10,000.00

10,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00

15,000.00
6,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00
8,000.00
5,000.00
9,000.00



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49
D-49

Cifra de Control

515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
515-000-00
517-002-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
508-000-00
521-000-00
521-000-00
521-000-00
516-000-00
516-000-00
516-000-00
502-000-00
502-000-00
502-000-00
525-000-00
525-000-00
525-000-00
514-000-00
501-000-00

3,717,589,221

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo a secretarias, comunicacion social

Apoyo érganos auxiliares, honor y justicia

Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo a secretarias, prevision y asistencia social
Apoyo organos auxiliares, transparencia

Apoyo organos auxiliares, transparencia

Apoyo érganos auxiliares, juridico

Apoyo a secretarias, actas y acuerdos

Apoyo a secretarias, actas y acuerdos

Apoyo a secretarias, actas y acuerdos

Apoyo a secretarias, organizacion

Apoyo a secretarias, organizacion

Apoyo a secretarias, organizacion

Gastos de administracion, delegaciones

Gastos de administracion, delegaciones

Gastos de administracion, delegaciones

Apoyo a secretarias, cultura

Apoyo a secretarias, secretaria general

Total pdliza :

6,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
6,000.00
15,000.00
10,000.00
8,000.00
4,000.00
5,000.00
8,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
8,000.00
4,000.00
10,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
20,000.00
10,000.00
30,000.00

610,000.00

610,000.00



